[image: image5.png]1

迪财行〔2014〕208号
[image: image1.jpg]253585 R BrEa Rz §5 g T s

MR B T MV B R S

         迪庆州财政局关于印发

《迪庆州州级机关会议费管理办法》的通知

 州级国家机关各部委办局，各人民团体，事业单位：

为贯彻落实中央八项规定、《党政机关厉行节约反对浪费条例》，推进厉行节约反对浪费制度建设，加强和规范州级国家机关会议费管理，参照《云南省省级机关会议费管理办法》，结合我州实际，修订了《迪庆州州级机关会议费管理办法》，经州人民政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。执行中有何问题，请及时向州财政局反映。

请各县（区）参照本办法，结合实际情况，及时完成本地区的差旅费管理办法修订工作，并报州财政局备案。

附件：迪庆州州级机关会议费管理办法
[image: image2.png]

迪庆州财政局
                        2014年12月22日

      迪庆州州级机关会议费管理办法
第一章　总则

    第一条 为进一步改进机关工作作风，加强和规范州级会议费管理，精简会议，改进会风，提高会议效率和质量，节约会议经费开支,根据《党政机关厉行节约反对浪费条例》,参照《云南省省级机关会议费管理办法》（云财行﹝2014﹞66号），结合我州实际制定本办法。

    第二条 州级部门的会议分类、审批和会议费管理等，适用本办法。

    本办法所称州级部门，是指州委各部门，州政府各委办局、各直属机构，州人大常委会办公室，州政协办公室，州人民法院，州人民检察院，州级各民主党派、州工商联和各人民团体（以下简称“各单位”）。

    第三条 各单位召开会议应当坚持厉行节约、反对浪费、规范简朴、务实高效的原则，严格控制会议数量，规范会议费管理。

    第四条 实行分类管理、分级审批。

    第五条 各单位应当严格会议费预算管理，控制会议费预算规模。会议费应纳入部门预算，并单独列示。

第二章  会议的分类和审批

    第六条 州级机关会议分三类。
    一类会议。州党代会、州委全会、州人代会、州政协会；
     二类会议。州委、州人大常委会，州人民政府、州纪委全会，州人民政府、州政协工作会，州委中心组学习会，州委、政府召开的现场办公会，州级各民主党派、工商联、人民团体等单位换届会议及州委州政府召开的劳模先进表彰大会；
    三类会议。州级部门召开的会议，要求本系统或州（县）有关部门负责同志参加的会议，包括由部门组织以州委、州人民政府名义召开的会议等。

    第七条 会议实行分类审批。

   一类会议。由组织会议的部门拟定方案，经州委、州人大常委会、州政府、政协等分管的秘书长审签后，报州委、州政府、州人大、州政协主要领导批准后召开。

   二类三类会议。由各单位拟定方案，州委各部门报州委分管领导批准后召开，州人大常委会、州政协各工作委员会报分管领导批准后召开，州政府各部门报州政府分管领导批准后召开。

    第八条 会议费的审批及核拨。组织承办会议的单位根据召开会议批复填报会议经费预算审批表报州政府秘书长批示。

    财政部门根据政府批示及会议通知，严格按会议的类别及标准以实际会议报到人数核定会议费。无州人民政府批示的经费预算，一律不安排会议经费。

     第九条 各单位应当严格控制会议规模和会议次数。

    一类会议严格依据党章、法律和其他有关规定的参会人数，严格限定会议工作人员数量，控制会议报到和离开时间。

    二三类会议除了严格按照法律等规定及批准文件执行的会期和参会人员外，从严控制，会期一般不超过2天；传达、布置类会议会期不得超过1天，参会人员控制在80人以内；开到县级的会议，参会人员一般不超过120人；开到乡级的会议，参会人员一般不超过150人。严格限定会议工作人员数量，控制会议报到和离开时间。

 召开三类会议原则上每个部门每年不超过1次。

     一类、二类、三类会议工作人员分别控制在会议代表人数的20%、10%、5%以内。会场服务人员不得请用临时工，确需安排会场服务人员的，从上述工作人员中调剂。

第三章　会议形式及场所

    第十条 各单位召开会议应当改进会议形式，充分运用电视电话、网络视频等现代信息技术手段，降低会议成本，提高会议效率。

    召开到县或乡一级的会议、只涉及学习传达有关文件精神及作出有关工作部署且不涉密的会议，一律采用电视电话或网络视频会议方式召开。电视电话、网络视频会议的主会场和分会场应当控制规模、简化形式，不请外地同志在主会场参会。

    能以文电等方式部署或以新闻媒体通告的，不召开会议。内容相近、时间接近、参会人员相同的会议合并或接续召开。

    第十一条 不能够采用电视电话、网络视频召开的会议实行定点管理。
会议应当在四星级以下（含四星）饭店召开。参会人员在50人以内且无外地代表的会议，原则上在本单位或本系统会议室召开，不安排住宿。

    第十二条 除召开现场会外，各单位不得到景区景点召开会议。

第四章　会议费开支范围、标准和报销支付

    第十三条 会议费开支范围包括会议住宿费、伙食费、公杂费（会场租费、交通费、文件材料费、印刷费、布标费及宣传服务费）等。

    公杂费中交通费是指用于会议代表接送站，以及会议统一组织的代表考察、调研等发生的交通支出。

    会议住宿用房以标准间为主，用餐安排自助餐或工作餐。

    会议代表参加会议发生的城市间交通费，按照差旅费管理办法规定回单位报销。组织单位要做好会议报到和会议签到，在会议结算后，及时将会议报到和会议签到名册交州财政局。凡不按规定办法执行而突破会议费包干指标或开支标准的一律由单位自行解决，不追加会议经费。超过本暂行规定标准的项目及会后补报的会议不再受理。抽调公安、新闻媒体、医院等相关单位人员为会议宣传、服务的，不在会议费中安排会议宣传、服务等相关费用。

第十四条 会议费开支的范围和标准

    （一）一类会议按每人每天470元核拨，其中：1.住宿费230元，伙食费150元；2.会议公杂费90元。
    （二）二类会议按每人每天400元核拨，其中：1.住宿费200元，伙食费130元；2.会议公杂费70元。
    （三）三类会议按每人每天310元核拨，其中：1.住宿费150元，伙食费120元；2.会议公杂费40元。
    （四）会议期间工作用房：一类会议按专题研究批准成立的工作组每组安排1间工作用房，不另安排领导休息房；二类会议每次会议可以安排1-2个工作用房；三类会议一律不安排工作用房。
   （五）会议期间不安排宴请。

   （六）召开会议所在地的参会人员及会议工作人员不安排食宿，但会期在一天以上的会议，可以补助误餐费，补助标准为：一类、二类会议每人每天补助60元，三类会议不发放误餐补助。不能统一就餐的回族代表、委员及参会人员餐费按会议伙食费标准发放。

   第十五条 召开电视电话会议或网络视频会议，按会议主办单位应当支付的会议室租金、电讯费等核定、报销。

第十六条 会议中需要另行核拨的经费

（一）农民及僧人代表（委员）的有关费用按以下标准核拨：

 1、农民及僧人代表（委员）在参会期间及途中享受误工补助、伙食补助、住宿费补助、交通费补助。其中：误工费按会期及途中天数予以补助，补助标准为每人每天100元；途中伙食费每人每天补助100元；途中住宿费（必须附住宿发票）每人每天补助100元；途中车船费凭车票一次性报销往返车费。

    2、农民及僧人代表（委员）相关费用的补助天数实行包干使用，召开会议所在县的农民及僧人代表（委员）路途（往返）误工费、差旅费的天数按2天计算，其余县的农民及僧人代表（委员）路途（往返）误工费、差旅费的天数按乡、镇政府到会议地点4天包干。参加会议的农民及僧人代表（委员）到乡、镇政府的路途费用州级不再承担。

3、农民及僧人代表（委员）医药费报销范围：农民及僧人代表(委员)会议期间突发性疾病的医药费，在公医办规定的药品品种内实报实销，不允许报销的药品不得开支，不准会后带药。
（二）一类会议中按照法定需制作的公报、背景等材料费按实际核拨。

（三）在会议中需要表彰的经费。财政部门根据州委、州人大、州人民政府、州政协的表彰决定或批示，在标准范围内从目标考核预算另行核拨，其表彰标准为：一类每个先进集体10000元，先进个人2000元；二类每个先进集体5000元，先进个人1500元；三类及行业内每个先进集体3000元，先进个人1000元。

第五章　会议费公示和年度报告制度

    第十七条 各单位应当将非涉密会议的名称、主要内容、参会人数、经费开支等情况在单位内部公示，具备条件的应向社会公开。

    第十八条 各单位应当于每年1月底前，将本级和下属预算单位上年度会议计划和执行情况（包括会议名称、主要内容、时间地点、代表人数、工作人员数、经费开支及列支渠道等）汇总后报州财政局。

    第十九条 州财政局对各单位报送的会议年度报告进行汇总分析，针对执行中存在的问题，及时完善相关制度。

第六章　管理职责

    第二十条 州财政局的主要职责是：

   （一）制定或修订州级机关会议费管理办法。

   （二）对会议经费预算和支付结算实施动态监控。

   （三）负责对州级机关会议费管理办法执行情况进行监督检查，重点是：会议审批是否符合规定；会议费开支范围和开支标准是否符合规定；会议费报销和支付是否符合规定；会议会期、规模是否符合规定；会议是否在规定的地点和场所召开；是否向下属机构、企事业单位或地方转嫁、摊派会议费；会议费管理和使用的其他情况。

   （四）负责对各单位报送的会议年度报告进行汇总分析，提出加强管理的措施。

    第二十一条 州接待处主要职责是：

（一）负责州级单位一、二、三类会议的食宿安排、会议报到及会议的相关工作。

（二）做好会议食宿费的报销工作，按规定对会议食宿费进行审核把关，确保票据来源合法，内容真实、完整。

第二十二条 各单位的主要职责是：

   （一）负责制定本单位会议费管理的具体规定。

   （二）负责会议申报及会议经费预算，积极协助接待处做好会议报到及食宿安排；按规定对会议计划和会议费预算进行目标控制管理，做好相应的财务管理和会计核算工作，对内部会议费报销进行审核把关，确保票据来源合法，内容真实、完整。

   （三）按规定报送会议年度报告，加强对本单位会议费使用的内控管理。

   （四）自觉接受审计部门对召开会议及经费支出的审计监督。

第七章　监督管理

    第二十三条 严禁各单位借会议名义组织会餐或安排宴请；严禁从承接会议的宾馆饭店提取现金及报销费用；严禁套取会议费设立“小金库”；严禁在会议费中列支公务接待费。

    各单位应严格执行会议用房标准，不得安排高档套房；会议用餐严格控制菜品种类、数量和份量，安排自助餐，严禁提供高档菜肴，不安排宴请，不上烟酒；会议会场一律不摆花草，不制作背景板，不提供水果；不得组织会议代表旅游和与会议无关的参观；严禁组织高消费娱乐、健身活动；严禁以任何名义发放纪念品；不得额外配发洗漱用品。
   第二十四条 违反本办法规定，有下列行为之一的，依法依规追究会议举办单位和相关人员的责任：

  （一）未经批准召开会议的；

  （二）以虚报、冒领手段骗取会议费的；

  （三）虚报会议人数、天数等进行报销的；

  （四）违规扩大会议费开支范围，擅自提高会议费开支标准的；

  （五）违规报销与会议无关费用的；

  （六）其他违反本办法行为的。

   有前款所列行为之一的，由州财政局有关部门责令改正，追回资金，并经报批后予以通报。对直接负责的主管人员和相关负责人，报请其所在单位按规定给予行政处分。造成浪费的，按照《党政机关厉行节约反对浪费条例》及相关规定处理。如行为涉嫌违法的，移交司法机关处理。

第八章　附则

   第二十五条 各单位应当按照本办法规定，结合本单位业务特点和工作需要，制定会议费管理具体规定。

   第二十六条 州级事业单位会议费管理参照本办法执行。

   第二十七条 本办法自2015年1月1日起施行。《迪庆州级会议费管理办法》（迪政办发〔2007〕121号）同时废止，原有相关规定与本办法不一致的，以本办法为准。

   第二十八条 本办法由州财政局负责解释。
送：三县（区）财政局

迪庆州财政局行政政法科             2014年12月22日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLR3vKiHyLh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBLyfyNDPwPR0FLTXxKSQEMTTsPTMALR0ALCT4MCkBQSLxLDI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsNgs5Jgsqugztl2zZF2yZiVpivuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqWOw9xx1Mek08SVysacrraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsacrraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS50y7errsiW4ceT0r6V2aKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LCH0MCLxMCjwMC=2LCXwLyvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCDzKSDxKSHxHCD2NiPyNiDzHB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3xKi=tLR3wLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLiPsMzTsMjHsNSHsMyf7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLCTvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vMS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4iLij3MiQhXSciMCPxYSX2NVHyMFP1MyfwXyb0MS=yLCvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3wKi=tLiLxOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFfyYzQkPUAiPTEPJ2AwYikNUFXuJx81NDEATB7uK2cAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAP2cAPTEAPSMmQFUAPTEIK2cARjMBdDkyRzQBY2cmUDsrdSQURTEAY0D3ZEMoTUEUTTEAY0EAdUomc2cIPTIHPTEEdTQzPTkuPz0AZGgQZEIsUDkybUgLaGoBZmkvdDoqLjQFZGonTiYmTUoycUMAaiACQDMnL2D3XUIFZmnwVCErdjszR14TbGoAYDsxVEkqU0AHa0YodlEzUlEVP14UbiIDQFkpUzkqaTwXayE1UGErLDwNRTQXb0gDZmktLiTvZVYhcSE0cGMmLGANYUAiciQDQGYnLF8QPx8kcyAESiP4UTv3aTwZczoAZmP4UCT3R0IHdDUSTjY1LSUsT1osbjUUYEM3MT4scjIKbV8mLSk5dUoUZWAFbUIYLSYrLz4qM0AockIjSCY2MD0GdUIsclcvZEQ4dl8MczIZLjkVUD43Mig0K14SdCMhVlsodic0PzI4MVgRVjk5YD4uSFo1dEQoYFjuNV31aDQqLmERZ1f3cWMxbDo4YVIkclD1Kz4xVDr3K0kYTWX1bzXybGH4XyklPmAlUFEVSjY3cEo3Sik4Ul8qLyT0J0cWYFXvMVgjNTHwQVMsakYqVTDwbVUmYTwjbFwZcTUmcUUUQSMUSWAqUlYkdGUWLWQjJ0YpZzcIaFkPTVQpTVERLD70UzMKcSgVU17xLEkjalMoXmgVaWkJLTwgSDguRV70dkYVX1cUT1UkYGA3XzYiRiMqQjU1LmISZkUBMjYVdUcSRRr2UUcVXlEEYlIgZD3yPjnxSkQHQVwJRDYLZDIUZjErUT8jcFkWVEIEVTUJLmQpUGQgZVcGRCUjP0InZjUta10qNTYGZlctakgWU10jYD4UTTfwayMxTDElUkcibGk3Tj4rPSUtaCQJbTk5UUkwUlwJb1j0RjIVK18VbSYUSicWaVYYa1MJLVQ4Q145J0fucCINS0Era2EURm=0dFgZZEoTNCD1UjIhZiP0VTkvVlg2bGEuPTkySz8CYCEFTEgKbCEVbUIqU0cyMEH4QmjwSjsCLknxRFIGdmUobVf0Pj8JZGk4PSgRaSQUZCUEa1wtYln4TxsoQiUjZVIhbkn1XTsxclUsSUgVRzIvSToZaDoXVmMlSkMValQmLDcOdRrqS2gwNDgrR1YtaEEiamjqaEMWQjYAYFPyMjkScVUlbmA2U0IwdSUsRWn4LjcHZ0MSdmUTal0MZEYpSjbwQUD0bkUxZlQkcGkpbULyViEZSj4KR0YKaCEqYGQgXlQRdjcoRyUhQ0ERaUYLbTjzYUE4bWcAS0HqaTLxLTUvM2MuNEkuUmQjaF0MTiMRXjkSTE=zJ2ITRzYIaFQFTDYsNUfzUkUWdCYOcV4JMWklLzgpL0MlPj8rRzkAZjXvXWbzblHzJ0o1amopbicTdWn0X0YlaGARbiIVU1MLVVwHbj7wYTUDUyAsaV4wP2UtSjIlYiEjTD4TR0kHZxsKcigzZVQvQ2ksXTYCUjwTbTE3YEQLZ0IgZlHyZWILUUbvcDoQYVDyQ2L1cykMSSg5P1YNU2o3UjQDb0TqNGkCU0g0XyQ5UFcCVjoOZ0oIclIrQiUAaCkIdUYpPV4BLkYQQkYSMlMYS1sENTPvRWcJQjMJYzwMLjn1TDwjdFEkUTc4RGP1TWP2T0MpNDEHZWISM0MLLlgjQGX4QFrzb1oXLjYEbF0qLSIMXlwYT14mQGY1QlwZbSAUdFz4MFIHPVEBR1orSFUNa10WTTM3byYsbFwWZSQpPVzxS0L1LTwkVlgJMkb0SC=xRj01PmQDJygqayAUMEY4LEIwXkALPkosXkIjdlIPUkgyclQzL1EwTl4RUEX0UkASSEf0aVsYdGoUUlcnPj44TzMyaD8WdFojcVEjT0LwSVwqMWoOLyP0QETuJ2oCUicDaEDzclEYdjoZU0oWUTUpbTgubTgFPToHdkANMCQQMUEZVGoFJ1QWRFIhaWIlSmcGLWo1NRsKSDsgdDoOcFY5R1r1QTr1YSIyT2kvXkE4J14HMlYicCM4X1glYSMQR2E1YkIuSyXvPiMKL1IiaSgYYVYgL1stRWMKajQqMCX0R0oiS1ciQF8xbjIgUGYAZz3vM17qcjkhR0MncVn2NEcuTD3xXl4WVB8DRFIjS2=wTjsmRCPzLzMzZlIodCkWQ2YjZjH2cVkUU2MUYDUgNWbqaVQ2c1H3ZV72LGQzQTYOST8ZTlMIUT7uXkTxSkgtVDMTRVUVbCUmcGI0TDkZcEkPU10wUjYITFcqUzz2YVoMLFMMVR74Jzk0cEMuLib0ckUQVikMTGgGaT05b1kOcGf3bGjzLmI2YlQxUlkHR2bvbF83REAWQDQAcTn1SWE3QlrxTVkjbEoEczgXcCYjYyQWLlr0LD7yLDn3VR8ZRmEQMzordVwBVTohTjjvJ0MVQzcWcjgvNEcxUSciYWMhYTwLVVEAZjMiZ0MTLUczdWkpbDgTSyI3R0YGM1szPjMYSz0PMzspTS=0UVEFTzIvPSYGSSMnYEMqUCUJZUf4bV0LQETvViEjcTgqZEnqVFgqa2UJQEAsTiHqS1ksXkUvLWIzaUQQcVUUUiUuLToiYVwHYVkrYjswYT4xVmkKTCgCbTMkLTwYSTsJRWogSCQtMjcQLV4uaCESRlkXZzkLcTciazkSRmkpbVkMdjQNPzoZbUY4dFISYV0kMF4VTT8nUWEGaCEtdh8Ba1IFaT70UkMuMGgubV8wXVT4SGknZkQuVEYUU2=wQj8qZ0MBdi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4iLij3MiQhXSciMCPxYSX2NVHyMFP1MyfwXyb0MS=yLCvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

1

[image: image3.png]

[image: image4.png]